
УКРАЇНА

СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ХХVІІ СЕСІЯ VІІІ ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 3 листопада 2022 року Стрий № 1351

Про внесення змін у рішення сесії по 
земельних питаннях 

Розглянувши заяви громадянки Ціш Марії Василівни про внесення змін в 
рішення сесії Стрийської міської ради від 27січня 2022 року №928,громадянина 
Кізими Петра Орестовичапро внесення змін в рішення сесії Стрийської міської 
ради від 04квітня 2022 року №1093та керуючись ст.ст.12, 22, 58, 83, 93, 120, 
122, 124, 125, 126, 1261,184Земельного кодексу України, ст.ст.17, 30 Закону 
України «Про оренду землі», ст.26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», міська рада 

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни в рішення сесії Стрийської міської ради від 27 січня 2022 
року №928«Про надання громадянам дозволу на виготовлення проектів 
землеустрою щодо відведення земельних ділянок з метою передачі їм 
земельних ділянок у власність на території Стрийської міської ради», а саме:

- в п.68додатку №1 до рішення сесії міської ради слова «Ціж Марія 
Василівна» замінити словами «Ціш Марія Василівна».

2. Внести зміни в рішення сесії Стрийської міської ради від 04квітня 2022 
року №1093 «Про передачу земельної ділянки у користування (оренду) на 
території Стрийської міської ради», а саме:

- п. 6 даного рішення міської ради викласти в наступній редакції: 
«Надати громадянину Кізимі Петру Орестовичу у користування (оренду) 

земельну ділянку під об’єктами нерухомого майна загальною площею 25,9203 
га (кадастровий номер 4625386800:09:000:0400) з розташованими на ній 
водними об’єктами: 

- рибогосподарська технологічна водойма (Став №1) – площа водного 
дзеркала 10,8255 га; 

- рибогосподарська технологічна водойма (Став №2) – площа водного 
дзеркала 12,1064 га,  

для ведення рибного господарства (код КВЦПЗ 10.07), яка знаходиться за 
адресою: вул. Фіцика, 1А, с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область на 



території Стрийської міської ради строком на 10 (десять) років та встановити 
орендну плату за користування земельною ділянкою в розмірі 3 (три) % від 
нормативної грошової оцінки земельної ділянки в рік. Оренду плату за надані в 
оренду водні об’єкти проводити відповідно до розрахунків розроблених у 
відповідності до наказу Міністерства екології та природних ресурсів України 
від 28 травня 2013 року №236 «Про затвердження Методики визначення 
розміру плати за надані в оренду водні об’єкти» (Із змінами, внесеними згідно з 
Наказом Міністерства захисту довкілля та природних ресурсів 
№ 500 від 23 липня 2021 року).»

- п. 7 даного рішення міської ради викласти в наступній редакції: 
«Надати громадянину Кізимі Петру Орестовичу у користування (оренду) 

земельну ділянку під об’єктами нерухомого майна загальною площею 27,1831 
га (кадастровий номер 4625386800:08:000:0210) з розташованими на ній 
водними об’єктами: 

- рибогосподарська технологічна водойма (Став №3) – площа водного 
дзеркала 4,6551 га; 

- рибогосподарська технологічна водойма (Став №4) – площа водного 
дзеркала 3,9457 га; 

- рибогосподарська технологічна водойма (Став №5) – площа водного 
дзеркала 6,4786га;

- рибогосподарська технологічна водойма (Став №6) – площа водного 
дзеркала 3,3912 га;

- рибогосподарська технологічна водойма (Став №7) – площа водного 
дзеркала 0,0247 га;

- рибогосподарська технологічна водойма (Став №8) – площа водного 
дзеркала 0,0243 га;

- рибогосподарська технологічна водойма (Став №9) – площа водного 
дзеркала 0,0648 га;

- рибогосподарська технологічна водойма (Став №10) – площа водного 
дзеркала 0,0866 га;

- рибогосподарська технологічна водойма (Став №11) – площа водного 
дзеркала 0,0132 га; 

- рибогосподарська технологічна водойма (Став №12) – площа водного 
дзеркала 0,3941 га; 

- рибогосподарська технологічна водойма (Став №13) – площа водного 
дзеркала 0,0175 га;

- рибогосподарська технологічна водойма (Став №14) – площа водного 
дзеркала 0,5473 га;

- рибогосподарська технологічна водойма (Став №15) – площа водного 
дзеркала 1,6953 га;

- рибогосподарська технологічна водойма (Т.с. №1) – площа водного 
дзеркала 0,1211 га;

- рибогосподарська технологічна водойма (Т.с. №2) – площа водного 
дзеркала 0,1730 га;

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1052-21#n4
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1052-21#n4
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1052-21#n4
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1052-21#n4
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1052-21#n4
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1052-21#n4
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1052-21#n4
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1052-21#n4
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1052-21#n4
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1052-21#n4
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1052-21#n4


- рибогосподарська технологічна водойма (Т.с. №3) – площа водного 
дзеркала 0,1225 га,

для ведення рибного господарства (код КВЦПЗ 10.07), яка знаходиться за 
адресою: вул. Фіцика, 1А, с. Стрілків, Стрийський район, Львівська область на 
території Стрийської міської ради строком на 10 (десять) років та встановити 
орендну плату за користування земельною ділянкою в розмірі 3 (три) % від 
нормативної грошової оцінки земельної ділянки в рік. Оренду плату за надані в 
оренду водні об’єкти проводити відповідно до розрахунків розроблених у 
відповідності до наказу Міністерства екології та природних ресурсів України 
від 28 травня 2013 року №236 «Про затвердження Методики визначення 
розміру плати за надані в оренду водні об’єкти» (Із змінами, внесеними згідно з 
Наказом Міністерства захисту довкілля та природних ресурсів 
№ 500 від 23 липня 2021 року)».

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника голови міської ради (М.Дмитришин) та постійну депутатську 
комісію з питань архітектури, містобудування, будівництва, земельних 
відносин та охорони навколишнього природного середовища (В.Бурій).

Міський голова          Олег КАНІВЕЦЬ

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1052-21#n4
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1052-21#n4
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1052-21#n4
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1052-21#n4
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1052-21#n4
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1052-21#n4
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1052-21#n4
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1052-21#n4
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1052-21#n4
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1052-21#n4
https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/z1052-21#n4

